
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_ngorzyel
NO_DOC_EXT: 2023-176431
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: turystyka@zbojno.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA ZBÓJNO
Krajowy numer identyfikacyjny: 5030040165
Adres pocztowy: 87-645 ZBÓJNO
Miejscowość: Zbójno 178A
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 87-645
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Elżbieta Górzyńska
E-mail: turystyka@zbojno.pl 
Tel.:  +48 542801921-39
Faks:  +48 542801921
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zbojno.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_zbojno

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_zbojno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy Zbójno
Numer referencyjny: ZPF.271.9.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Zbójno w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2026 r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

mailto:turystyka@zbojno.pl
http://www.zbojno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_zbojno
https://platformazakupowa.pl/pn/ug_zbojno


2 / 5

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL61 Kujawsko-pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Zbójno

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy 
Zbójno w okresie od 01.01.2024 r. do 31.12.2026 r. w zakresie i na warunkach określonych w SWZ z 
załącznikami.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W zakresie warunku określonego w art. 112 ust. 2 pkt 2) ustawy Pzp, Wykonawcy winni wykazać:
a) będzie posiadał aktualne zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej w Gminie Zbójno 
zgodnie z art. 9c ust. 1 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.
Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku Wykonawcy przedłożą oświadczenie wymienione w pkt. XII.9.3 SWZ 
oraz - na wezwanie, oświadczenie i dokumenty, o których mowa w rozdziale XII.16.1 SWZ.
b) będzie posiadał aktualny wpis do rejestru BDO w zakresie transportu odpadów objętych niniejszym 
postępowaniem, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U.
2023 r. poz. 1587).
Na potwierdzenie spełnienia ww. warunku Wykonawcy przedłożą oświadczenie wymienione w pkt. XII.9.3 SWZ 
oraz - na wezwanie, oświadczenie i dokumenty, o których mowa w rozdziale XII.16.2 SWZ.
W przypadku oferty składanej przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o wykonanie zamówienia 
wystarczy, że warunek określony w pkt. 1.1. SWZ spełni jeden z nich lub Wykonawcy spełnią go łącznie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa



3 / 5

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie warunku określonego w art. 112 ust. 2 pkt 3) ustawy Pzp, Wykonawcy winni wykazać:
a) Wymagane jest aby Wykonawca był ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną minimum 1.000.000,00 zł. Oceny 
spełnienia tego warunku zamawiający dokona zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie warunku określonego w art. 112 ust. 2 pkt 4) ustawy Pzp, Wykonawcy winni wykazać:
a) będzie dysponował bazą magazynowo – transportową usytuowaną na terenie gminy Zbójno lub w odległości 
nie większej niż 60 km od granic tej gminy. Baza powinna być usytuowana na terenie, do którego Wykonawca 
posiada tytuł prawny. Teren bazy musi być zabezpieczony w sposób uniemożliwiający wstęp osobom 
nieupoważnionym. Miejsce do parkowania pojazdów na bazie powinno być zabezpieczone przed emisją 
zanieczyszczeń do gruntu. Na terenie bazy muszą być zabezpieczone miejsca do magazynowania selektywnie 
zebranych odpadów komunalnych, które będą zabezpieczone przed emisją zanieczyszczeń do gruntu oraz 
zabezpieczone przed działaniem czynników atmosferycznych.
b) dysponuje co najmniej: 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, 2 
pojazdami z komorą dwudzielną przystosowaną do odbierania selektywnie zbieranych odpadów komunalnych, 
1 pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej z urządzeniem hakowym i HDS.
c) Wykonawca dysponuje pojemnikami, kontenerami do gromadzenia odpadów w PSZOK
- pojemnik – kontener otwarty o pojemności min. 6,0 m³ w ilości 1 szt. opisany na odpady budowlane i 
remontowe,
- pojemniki, kontenery (mogą być siatkowane) o pojemności min. 5,0 m³ w ilości 3 szt. Każdy pojemnik odrębnie 
opisany z podziałem na poszczególne frakcje odpadów (opony, elektryczne i elektroniczne, wielkogabaryty),
- specjalistyczne pojemniki – kontenery magazynowe, na odpady niebezpieczne o pojemności min. 1,1 m³ 
w ilości 2 szt. opisane z podziałem na poszczególne frakcje odpadów (środki chemiczne, farby i lakiery oraz 
akumulatory) ,
- pojemnik otwarty o pojemności min. 1,1 m³ na bioodpady,
- pojemniki zamykane od góry o pojemności min. 1,1 m³ w ilości 4 szt na:
• tworzywa sztuczne, metale, odpady opakowaniowe wielomateriałowe,
• papier i tektura,
• szkło,
• odpady odzieży i tekstyliów,
- pojemniki zamykane od góry o pojemności min. 110 l, w ilości 4 szt. z przeznaczeniem na przeterminowane 
lekarstwa, świetlówki, zużyte baterie oraz na odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych 
w gospodarstwie domowym, w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia 
monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki.
Pojemniki powinny charakteryzować się odpowiednia wytrzymałością mechaniczną, powinny być opisane.
Oceny spełnienia tego warunku zamawiający dokona zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki umowy zostały zawarte w załączonym do SWZ wzorze umowy - z tego względu, że Zamawiający 
wymaga od wykonawcy aby zawarł z nim umowę na takich warunkach jak zawarte w załączniku do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



4 / 5

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/12/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/03/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/12/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
Otwarcie ofert następuje za pośrednictwem platformy zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/ug_zbojno.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 22458700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy a także innemu podmiotowi, który ma w tym interes prawny oraz poniósł lub może 
ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów Pzp przysługują środki ochrony prawnej 
przewidziane w dziale VI ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

https://platformazakupowa.pl/pn/ug_zbojno
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


5 / 5

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 22458700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/11/2023

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

